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Kling, daté /< /./ /12024

Lista e akteve t& kryetarit t& komunés s& Klinés, pér muajin Tetor, 2024

Nr. Emri i Aktit Nr. prot. Data | Muaji Viti
rend.

1. | 27 vendime pér kompensimin e 27 vendime sipas 1-31 Tetor 2024
shpenzimeve t€ varrimit kérkesave

2. | 59 vendime pér subvencionimin e 59 vendime sipas 1-31 Tetor 2024
fémijéve t& porsalindur kérkesave

3. | 3 Vendime pér subvencionim- ndihma 3 vendime sipas 1-31 Tetor 2024
momentale kérkesave

4. | Vendim pér formimin e komisionit pér 01-404-33247/2024 | 04 Tetor 2024
inventarizimin e pasurive jo financiare t&
administratés se Komunés sé¢ Klinés

S. | Vendim pér formimin e komisionit pér 01-404-33249/2024 | 04 Tetor 2024
inventarizimin e pasurive jo financiare te
QKMF-s& dhe AMF-vé ne Komunén e
Klings

6. | Vendim pér formimin ¢ komisionit pér 01-404-33251/2024 | 04 Tetor 2024
inventarizimin e pasurive jo financiare te
shkollave fillore dhe te mesme ne
Komunén e Klinés

7. | Vendim pér formimin e komisionit pér 01-404-33243/2024 | 04 Tetor 2024
Vlerésimin e pasurisé jo financiare t&
Komunés s& Klinés dhe organeve vartése
18 saj

8. | Vendim pér caktimin e anétarit ad hok t& | 01-030-34384/2024 | 15 Tetor 2024
komisionit pér shitjen e mallrave me
ankand publik

9. | Vendim pér lirim nga detyra e 01-118-34759/2024 | 18 Tetor 2024
Drejtoreshés s€ shkollés

10.| Vendim pér lejimin e puneve shtese pér 01-351-35457/2024 | 28 Tetor 2024
realizimin e projektit te kanalizimit

11.| Vendim pér z&vendésim t& menaxherit te | 01-510-33443/2024 | 07 Tetor 2024
kontrates

12.| Vendim pér formimin e grupit punues pér | 01-030-35660/2024 | 28 Tetor 2024

hartimin e draft Rregullores pér
Transparence dhe Plan te Veprimit




